
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Kl. 

G2 

E02 

G2 

E02 

G2 

E02 

G2 

E02 

E02 

G2 

E02 

G2 

G2 

G2 

E02 

E02 

G2 

E02 

E02 

G2 

G2 

No. 

88 

11 

25 

3 

17 

838 

117 

100 

10 

8 

2 

203 

77 

18 

101 

20 

177 

7 

949 

107 

27 

Name 

Aaron Kowatsch 

Luke Schäfer 

Leopold Lichey 

Linus Jung 

Justin Roll 

Daniel Röhrig 

Lines Meier 

Janosch Kettner 

Ben-Lukas Bremser 

Nils Schalk 

Luca Decher 

Emilio Romeo Stern 

Lewin Ringer 

Frederik Metz 

Timo Rose 

Sina Drendel 

Nele Kowalsky 

Luna Körper 

Marius Böhle 

Jacob Iske 

Liana Brühbach 

Club / Wohnort 

MSC Sandhausen 

MC Nüsttal 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Wissen 

MCC Frankenbach 

MSC Oberes Weisstal 

EC Hofgeismar 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Bauschheim 

MSC Schrecksbach 

AMC Langgöns 

MSCW Schaafheim 

KFV Kalteneck 

Solingen 

MSC Strassbessenbach 

MSC Bauschheim 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSF Winningen/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Meckbach 

Team 

PK-Motorsport 

Power 4 

Moto Shop VOHL 

Jass Racing 

MxClassicRacing 

Privateer MX 

Team MSJ im DMV 

KMP Honda Racing 

Rose Racing 

motoXstore.de 

Vodavone 

Beste Zeit 

1:57.122 

2:00.665 

2:03.638 

2:03.840 

2:04.959 

2:05.923 

2:06.902 

2:08.145 

2:08.899 

2:09.260 

2:09.575 

2:10.171 

2:11.078 

2:13.661 

2:22.976 

2:23.964 

2:27.158 

2:33.173 

2:33.912 

2:36.148 

2:41.132 

I Rd. 

5 

3 

1 

1 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

1 

1 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

Diff 

3.543 

6.516 

6.718 

7.837 

8.801 

9.780 

11.023 

11.777 

12.138 

12.453 

13.049 

13.956 

16.539 

25.854 

26.842 

30.036 

36.051 

36.790 

39.026 

44.010 

Abst. 

3.543 

2.973 

0.202 

1.119 

0.964 

0.979 

1.243 

0.754 

0.361 

0.315 

0.596 

0.907 

2.583 

9.315 

0.988 

3.194 

6.015 

0.739 

2.236 

4.984 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 08.04.2017 11:46:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

Schülerklasse 2, 65ccm 

2. Training 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:33:17 

Schaafheim 1,000 Km 

08.04.2017 11:31 


